Scultetus, Abrahamus. Observationes grammaticae, historicae, logicae et theologiae in Epistolas ad Timotheum, ad Titum, et ad Philemonem. 4°. *Franc.* 1624; *Witteb.* 1630; *Critici Sacri*, 7

Slightingius, Jonas. In Epist. ad Tim. *Commentaria*

Nethenus, Matthias. Diſputatio in Epistolas ad Timotheum. 4°. *Ultr.* 1655

Habertus, Isaac. In B. Pauli apostoli Epistolas tres episcopales, ad Timotheum, ad Titum et unam ad Philemonem expositio perpetua. 8°. *Par.* 1656

Cocceius, J. S. Pauli apostoli Epistola utraque ad Timotheum, cum commentario. 4°. *Lugd. Bat.* 1667; *Opera*, 6

Pricæus, John, LL.D. In Tim. 1 et 2. *Commentarii, Critici Sacri*

Mosheim, J. L. Erklärung der beyden Briefe des P. an den Timoth. 4°. *Hamb.* 1755

Heydenreich, A. L. C. Die Paſtoralbriefe erläut. nebst Anhang einer Uebersetz. des Gregor von Nazianz wegen seiner Flucht u. f. w. *Hadamar*, 1826-28

Matthies, K. S. Erklärung d. Paſtoralbriefe. 8°. *Greifsw.* 1840

Meyer, H. A. W. Timotheus. *Krit-exeg. Comm.* 11

Paterſon, A. S. Commentary on the Epistles to Timothy and Titus. 18°. *1848*

Ellicott, C. J. A critical and grammatical commentary on the pastoral epistles, with a revised translation. 8°. *Lond.* 1856

**COMMENTARIES, &c., ON THE FIRST
 EPISTLE TO TIMOTHY.**

See, also, under the two Epistles to Timothy.

Curtius, A. De Epistolae prioris ad Timotheum authenticâ, cum aliquo vitæ Paulinae tempore conciliandâ commentatio. 8°. *Berol.* 1828

Cruciger, Caspar. Commentarius in primam ad Timotheum. 8°. *Argent.* 1540

Mufculus, Wolfgang. In Epist. ad primam ad Timotheum Commentarii. *In Epist. ad Philippenses, &c.*

Heffels, Joannes. Commentarius in primam Epistolam D. Pauli ad Timotheum. 8°. *Lozanii*, 1568

Phrygio, Paul Constantine. Explanatio in Levit. et in priorem Epistolam ad Timotheum. 4°. *Bafil.* 1543; 8°. *Bafil.* 1596

1 TIMOTHY (*continued*).

Chytræus, David. Enarratio et scholia in priorem Epistolam ad Timotheum. *Enarratio*

in Ep. ad Galatas, &c. 8°. *Franc.* 1569

Danæus, Lambertus. Commentarius in 1 Epist. ad Timotheum. 8°. *Genevæ*, 1578

Crellius. Commentarius in 1 Timotheum.

Opera, 2. 1

Observata ad loca quædam prioris Epist. ad Tim.

Critici Sacri; Thesaurus, 2

Schmidius, Sebastianus. In 1 Epist. ad Timotheum.

Comment. in Epist. ad Coloss., &c. 4°. 1696

Fleischmann, A. C. Interpretatio Epistolarum

P. ad Tim. et Titum. Vol. 1. Complect.

1 ad Timotheum. 8°. *Tub.* 1791

Leo, G. E. Pauli Epistola prima ad Timotheum, Græce, cum commentario perpetuo. 8°.